
 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 07 lipca 2023 roku 

 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miejskim w Koninie i w jednostkach organizacyjnych miasta Konina 

 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Za zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

w Urzędzie Miejskim w Koninie odpowiedzialny jest Prezydent Miasta Konina.  

2. Za zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

w jednostce organizacyjnej miasta Konina odpowiedzialny jest kierownik tej jednostki 

organizacyjnej. 

§ 2. 

Wprowadza się Zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Koninie 

i w jednostkach organizacyjnych miasta Konina, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Wyznaczam Sekretarza Miasta Konina na Koordynatora Kontroli Zarządczej w Urzędzie 

Miejskim w Koninie.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Kontroli Zarządczej w Urzędzie 

Miejskim w Koninie oraz kierownikom jednostek organizacyjnych miasta Konina. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 49/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 

w Koninie oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Konina. 



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z podjęcia.  

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


	ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 07 lipca 2023 roku  w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Koninie i w jednostkach organizacyjnych miasta Konina
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


